
Zarządzenie Nr 488/2011

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 października 2011r.

w  sprawie  wygaśnięcia  członkostwa  w  obwodowych  komisjach  wyborczych, 
uzupełnienia  składu  obwodowej  komisji  wyborczej  oraz  zmiany  zarządzenia  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  niżej  wymienionych  osób  w obwodowych 
komisjach  wyborczych  powołanych  zarządzeniem Nr  454/2011  Prezydenta  Miasta 
Kalisza z dnia 19 września 2011r.:

1) Pani  Anny  Eweliny  Kantorskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Ruch 
Palikota ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1,

2) Pani Urszuli Teresy Wypych zgłoszonej przez Prezydenta Miasta Kalisza ze 
składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2,

3) Pani  Kingi  Zofii  Kubickiej  zgłoszonej  przez Komitet  Wyborczy Polska Jest 
Najważniejsza ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10,

4) Pani  Krystyny  Paciorek  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Platforma 
Obywatelska RP ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15,

5) Pani  Moniki  Anny  Starzec  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców 
Bezpartyjni do Senatu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16,

6) Pani  Pauliny  Natalii  Cofalskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Nowa 
Prawica – Janusza Korwin-Mikke ze składu obwodowej Komisji Wyborczej  
Nr 16,

7) Pani  Patrycji  Agnieszki  Nowak zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Polska 
Partia Pracy – Sierpień 80 ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25,

8) Pana Edwarda Krawczyka zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Polska Partia 
Pracy – Sierpień 80 ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26,



9) Pani Iwony Anny Galant zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców Unia 
Prezydentów – Obywatele do Senatu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 29,

10)Pani  Kariny  Katarzyny  Szymańskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy 
Polska Jest Najważniejsza ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 40,

11)Pana Pawła Rudowicza zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Ruch Palikota ze 
składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 41,

12)Pani  Teresy  Stachowskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Polskie 
Stronnictwo Ludowe ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47,

13)Pani Longiny Elżbiety Siemiątkowskiej  zgłoszonej  przez Komitet  Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51.

§ 2

Powołuje  się  Panią  Beatę  Gertrudę  Szuławy  zgłoszoną  przez  Prezydenta  Miasta 
Kalisza do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2.

§ 3

W zarządzeniu Nr 454/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 września 2011r.  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, w załączniku nr 43 w pkt 2 
wyraz „Hencyk” zastępuje się wyrazem „Hancyk”.

§ 4

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 
przez  wywieszenie  wykazu  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kaliszu  i  umieszczenie  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Składy  poszczególnych  obwodowych  komisji  wyborczych  wywieszane  są 
w ich siedzibach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


